
UCHWAŁA NR XXVII/……../2021 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność wójta gminy Zławieś Wielka 

  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o gminnym (Dz. U. z 

2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 

i 1298 oraz z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Postanawia się uznać skargę z dnia 17 grudnia 2020 r. na działalność wójta gminy Zławieś 

Wielka za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując 

Przewodniczącego do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

      Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                     Piotr Pawlikowski 

                                                                                            
 


